
 

 

 

 
Decreto n. 1891 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.     
4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

VISTO D.R. n. 313 del 10.02.2015 di istituzione ed attivazione del Master Universitario di II Livello in Alta 
Formazione e Qualificazione in Terapia del Dolore per medici specialisti, A.A. 2014/2015, del 
Dipartimento delle Emergenze e dei Trapianti d'Organo; 

VISTO  il D.R. 597 del 25.02.2015 di indizione del concorso di ammissione al succitato Master; 
CONSIDERATO che alla scadenza dei termini sono pervenute n. 22 (ventidue) domande di ammissione;  
VISTI  gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice;  
ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale,  
 
 

D E C R E T A  
 
 
Art. 1 

Approvazione atti concorsuali 
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione al  Master Universitario di II 
Livello in Alta Formazione e Qualificazione in Terapia del Dolore per medici specialisti, del Dipartimento delle 
Emergenze e dei Trapianti d'Organo, per l’Anno Accademico 2014/2015.  
 

Art. 2 
Approvazione graduatoria di merito 

E’ approvata la graduatoria di merito del suddetto Master che costituisce parte integrante del presente decreto. 
Art. 3 

Ammissione vincitori 

I candidati collocati dal posto n.1 al n. 22 sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione 
sospensiva dell’accertamento del possesso requisiti prescritti nel Bando. 

 
 
 
Bari, lì 18.05.2015                                      F.to  Prof.  Antonio Felice Uricchio 
       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. 1891 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

ARMENISE FRANCESCO 1 15,00 15 AM 

MAIORANO DANIELA IOLANDA ANTONIA 2 15,00 15 AM 

PASTORE MARIA   3 14,00 15 AM 

CAPPELLANO NICOLA 4 13,00 15 AM 

D'ONGHIA NICOLA 5 13,00 15 AM 

LA VIOLA FRANCESCA 6 13,00 15 AM 

LASORELLA MARIA LUIGIA 7 13,00 15 AM 

MURGOLO ALINA 8 13,00 15 AM 

MONGELLI MARCO 9 11,00 15 AM 

NICOLETTI EMANUELA 10 11,00 15 AM 

AGNETA GIUSEPPE 11 9,00 15 AM 

GENTILE VITO 12 9,00 15 AM 

STICCHI SIMONA 13 9,00 15 AM 

CENTONZE GIANLUCA 14 8,00 15 AM 

CREATORE  FRANCESCO 15 7,00 15 AM 

SARACCO ARGENTINA 16 7,00 15 AM 

HAMAD HISHAM 17 5,00 15 AM 

MEGLIOLA GIANLUIGI 18 5,00 15 AM 

PELUSO PIERPAOLO 19 5,00 15 AM 

TROJANOWSKA KATARZYNA BEATA 20 4,00 15 AM 

DE ROSA FILIPPO 21 3,00 15 AM 

TATTOLI TEODORO 22 1,00 15 AM 

      

 

 


